Products Solutions ServicesTI00112D/28/ZH/02.14
技术资料
Proline Promass 83O
科氏力质量流量计
坚固耐用的高压型流量计，带扩展变送器功能
应用
• 测量原理不受流体物理特性的影响 ( 例如：粘度或密度 )
• Premium 测量精度和 高过程压力；适用于海上 ( 沿海 )

参考 “ 接线端子分配 ” →  7
适用最新软件版本号 3.01.xx
订货号 选型代号 语言
电源；显示 WEA 西欧和美国 英文、德文、西班牙文、意大利文、法文、荷兰文和葡
萄牙文
EES 东欧和斯堪的纳维亚 英文、俄文、波兰文、挪威文、芬兰文、瑞士文、
捷克文
SEA 东南亚 英文、日文、印度尼西亚文
CN 中文 英文、中文
适用软件版本号 3.07.xx 有效
订货号 选型代号
电源；显示 P、Q 英文、德文、西班牙文、意大利文、法文
R、S 英文、俄文、葡萄牙文、荷兰文、捷克文
T、U 英文、日文、瑞典文、挪威文、芬兰文
4、5 英文、中文、印度尼西亚文、波兰文
Proline Promass 83O
32 Endress+Hauser
基金会现场总线 (FF) 认证 流量计成功通过所有测试步骤，获得基金会现场总线 (FF) 认证证书。因此，流量计符合以下规范
要求：
• 基金会现场总线 (FF) 认证。
• 流量计符合 FOUNDATION Fieldbus-H1 标准。
• 互可操作性测试 (ITK)，5.01 修订版 ( 可提供设备认证号 )。
• 设备可以与其他供应商生产的认证型设备配套使用。
• 基金会现场总线 (FF) 物理层一致性测试。
PROFIBUS DP/PA 认证 流量计成功通过所有测试步骤，获得 PNO (PROFIBUS 用户组织 ) 认证证书。因此，流量计符合以下
规范要求：
• PROFIBUS Profile 3.0 认证 ( 可提供设备认证号 )。
• 设备可以与其他供应商生产的认证型设备配套使用 ( 互可操作性 )。
MODBUS 认证 测量设备符合 MODBUS/TCP 一致性测试和集成测量的所有要求，符合 “MODBUS/TCP 一致性测试
标准，2.0 版 ”。测量设备成功通过了所有测试程序，获得密歇根大学的 “MODBUS/TCP 一致性测
试实验室 ” 的认证。
压力设备指令 可以订购带或不带 PED ( 压力设备指令 ) 认证的测量设备。订购带 PED 认证的测量设备时，必须提供
详细信息。
• 对于铭牌上有 PED/G1/III 标识的传感器：
Endress+Hauser 保证其符合压力设备指令 97/23/EC 附录 I 中的 “ 基本安全性 ” 要求。
• 带 PED/G1/III 标识 (PED 认证 ) 的设备可用于下列类型的流体测量：
- 1 类和 2 类流体，蒸汽压高于或低于 0.5 bar (7.3 psi)
- 不稳定气体
• 无PED/G1/III标识(PED认证)的设备基于工程实践经验设计和制造，符合压力设备指令97/23/EC
的 3(3) 章要求。具体应用范围请参考压力设备指令 97/23/EC 附录 II 中的图 6...9。
此外，符合 AD 2000 压力容器标准的流量计可以通过特殊选型订购。
其他标准和准则 • EN 60529
外壳防护等级 (IP 代号 )
• EN 61010-1
测量、控制、调试及实验室使用电气设备的安全要求
• EN 61508
电气、电子、可编程电子安全系统的功能安全性
• IEC/EN 61326
“A 类电磁发射要求 ”。电磁兼容性 (EMC 要求 )
• NAMUR NE 21
工业过程及实验室控制设备的电磁兼容性 (EMC)
• NAMUR NE 43
带模拟输出信号的数字变送器故障信号水平标准
• NAMUR NE 53
带数字电子插件的现场仪表和信号处理设备用操作软件
Proline Promass 83O